Утвержден

решением совета депутатов 
муниципального образования

 «Приморское городское поселение»

Выборгского района  Ленинградской области 

от 10 февраля 2014 года 2014  № 217
(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов наружного уличного освещения, безвозмездно принимаемых из муниципальной собственности

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области в муниципальную собственность

 муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	№

п/п
	Реестр.

№
	Наименование 
объекта
	Адрес

места нахождения объекта
	Год постр.
	Протяжен-ность
	Инв. 
№
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1. 
	3-1563
	ЛЭП уличного освещения
	г.Приморск ш.Выборгское, -Береговая
	1982
	1 460 м
	300182
	152 905,00
	0,00

	2. 
	3-1564
	ЛЭП уличного освещения
	г.Приморск ул.Железнодорожная, -Вокзальная
	1982
	1 480 м
	300183
	141 000,00
	0,00

	3. 
	3-1565
	ЛЭП уличного освещения
	г.Приморск
	1982
	2 000 м
	300184
	269 444,00
	0,00

	4. 
	3-1566
	ЛЭП уличного освещения
	г.Приморск, Выборгское ш., Береговая
	1986
	1 500 м
	300185
	163 389,00
	10 211,33

	5. 
	3-1567
	ЛЭП уличного освещения
	г.Приморск, ул.Пушкинская, -Вокзальная
	1982
	1 240 м
	300186
	160 580,00
	0,00

	6. 
	3-1568
	ЛЭП уличного освещения
	г.Приморск
	1952
	6 300 м
	300187
	71 726,00
	0,00

	
	
	ВСЕГО:
	
	
	
	
	959 044,00
	10 211,33


